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Mieszkanie 2 Pokojowe Na Parterze, Słupsk, Centrum, Na Sprzedaż, 159 000 Zł

Mieszkanie 2 pokojowe, Słupsk, ulica Tuwima, na sprzedaż, 159 000 zł.

Mieszkanie 2 pokojowe na parterze, Słupsk, ulica Tuwima, Centrum, na sprzedaż, 159 000 zł.   Na sprzedaż atrakcyjne MIESZKANIE 2- POKOJOWE o

powierzchni użytkowej 51,03 m kw, zlokalizowane na wysokim PARTERZE budynku wielorodzinnego przy ul. TUWIMA w CENTRUM miasta SŁUPSK w

otoczeniu zadbanej zabudowy, blisko sklepów oraz niezbędnej infrastruktury.   Cena: 159.000,-PLN  WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA TEMAT OFERTY UDZIELI:

JADWIGA KUBICZ Dyrektor Biura Tel.: (59) 842 80 75 Tel. Kom.: 607 385 481 e-mail: jadwiga.kubicz@wgn.pl  Mieszkanie składa się z PRZEDPOKOJU,

SALONU, SYPIALNI, ŁAZIENKI z osobnym WC oraz KUCHNI.  W pokojach na podłodze panele. W kuchni i łazience glazura i terakota.  Stolarka okienna PCV.

Ogrzewanie i woda ciepła z piecyka dwufunkcyjnego gazowego.  Do mieszkania przynależy piwnica. Klatka schodowa odnowiona.  Mieszkanie nie wymaga

wkładu finansowego. Gotowe do zamieszkania!!!   Opłaty na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej wraz z Funduszem Remontowym w wysokości 170,-PLN bez

zużycia wody zimnej oraz nieczystości stałych i płynnych. Energia elektryczna na kartę.   Dzięki swojej lokalizacji blisko licznych sklepów, marketów, punktów

usługowo-handlowych, przystanków komunikacji miejskiej mieszkanie najbardziej odpowiada pracującemu singlowi, młodemu małżeństwu lub osobie w

podeszłym wieku ceniącym sobie ciszę, bezpieczeństwo, a także zaufanych sąsiadów.   OFERTA BEZPOŚREDNIA KUPUJĄCY NIE PONOSI KOSZTÓW

WYNAGRODZENIA PROWIZYJNEGO POŚREDNIKA! KOSZTY ZWIĄZANE Z WYNAGRODZENIEM POŚREDNIKA PONOSI SPRZEDAJĄCY.  W razie

wszelkich pytań (nieruchomość, kredyt na zakup) zadzwoń, zapytaj i umów się na wizytę w mieszkaniu.  WGN Międzynarodowy Koncern Obrotu

Nieruchomościami oddział w Słupsku ul. Tuwima 8a/12 76-200 Słupsk  JADWIGA KUBICZ Dyrektor Biura Tel.: (59) 842 80 75 Tel. Kom.: 607 385 481 e-mail:

jadwiga.kubicz@wgn.pl   Przy transakcji zakupu zapewniam obsługę notarialną oraz dzięki współpracy z bankami, pomagamy w uzyskaniu kredytu bankowego na

zakup lub remont nieruchomości.  Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów

prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji, zalecamy ich osobistą weryfikację.  Wszystkie teksty, rysunki, zdjęcia oraz wszystkie

inne informacje opublikowane na niniejszych stronach podlegają prawom autorskim WGN Słupsk, ul. Tuwima 8a/12. Wszelkie kopiowanie, dystrybucja,

elektroniczne przetwarzanie oraz przesyłanie zawartości bez zezwolenia zabronione. Wszelkie prawa zastrzeżone.
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